



T.C.  
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : 14375580-730.07  
Konu : 2020 Dünya Gümrük Günü/  
Liyakat Sertifikaları

ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİNE  
Şenlikköy Mah. Saçı Sok. No: 4/F Florya  
34153 Bakırköy-İSTANBUL

Dünya Gümrük Örgütü'nce (DGÖ) başlatılan ve her yıl 26 Ocak günü "Dünya Gümrük Günü" kutlamaları çerçevesinde, DGÖ tarafından bu yılın teması "İnsanoğlu, Refah ve Gezegенimizin Sürdürülebilirliğinde Gümrükler" olarak belirlenmiş olup, bu alanda katkıda bulunan gümrük çalışanları ile kamu ve özel sektör temsilcilerine, bu girişim ve çabalarını takdir etmek amacıyla Bakanlığımızca gerçekleştirilecek kutlama etkinliğinde DGÖ Liyakat Sertifikaları verilecektir.

DGÖ tarafından hazırlanan kavram kağıdında, çevresel, ekonomik, toplumsal ve sağlığa tehdit gibi zorlukların üstesinden gelinmesinde gümrüklerin küresel düzeyde gereklilik arz etmekte olduğu, gümrüklerin sınırlarda görev alarak uluslararası arz zincirinde önemli rol oynadığı bu stratejik görev ile Birleşmiş Milletler'in 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'nde altı çizilen 17 Hedef arasında doğrudan bir ilişki bulunduğu belirtilmektedir.

Söz konusu kağıtta ilaveten, gümrükler tarafından,

- fikri mülkiyet haklarının korunması, sahteciliğin engellenerek yeniliğin artırılması, insan, uyuşturucu, silah kaçakçılığı ile kara paranın aklanması ve diğer suçlarla mücadele etmek suretiyle güvenli ve sağlıklı toplumlar kurarak **insanlığa** hizmet edildiği,
- eşyanın sınırdan geçiş süre ve maliyetinin azaltılması, ticari faaliyetlerin desteklenmesi, ulusal ve yabancı yatırımların artırılması, ticaret engellerinin azaltılması, vergi kaçırma ve diğer ticari sahteciliğe karşı eylemlerde bulunmak suretiyle adil ve kapsayıcı toplumlar için **refahı** arttırmaya çaba gösterildiği,
- iklim değişikliğine karşı mücadele ve çoklu çevresel anlaşmalarının desteklenmesi, bitki ve hayvan hastalıklarının yayılmasının önlenmesi, nesli tükenmekte olan

Söğütözü Binası, Ankara

Tel:0312 204 91 23-91 43

Bilgi İçin: Çok Taraflı Anlaşmalar ve Uluslararası Örgütler DB-Nagehan ÖZKAN TURUNÇ/Avrupa Birliği Uzmanı; Nermin ACELE/  
AB Uzmanı

E-Posta:n.ozkan2@gtb.gov.tr;

n.acele@ticaret.gov.tr

Fax:---

canlılar ile ozon delici maddelerin ve kimyasal tehlikeli atıkların yasadışı ticaretiyle mücadele edilmesi suretiyle gelecek kuşaklar için **gezegenimizin** korunmaya çalışıldığı ifade edilmektedir.

Ayrıca, “Refah düzeyi daha yüksek ve daha güvenli bir dünya için gümrükleri bir araya getirme: sınırlar ayırır, gümrükler birleştirir” olarak belirlenen DGÖ'nün yeni vizyonunda, arz zincirinde yer alan tüm aktörleri birleştiren, ekonomik refahın artırılmasına katkı sağlayarak sınırları daha güvenli bir alan haline getiren gümrüklerin rolüne atıf yapılmaktadır.

Bu çerçevede, 2020 yılında üye ülke gümrük idarelerinin “İnsanoğlu, Refah ve Gezegenimizin Sürdürülebilirliği” amacına hizmet eden çaba ve çalışmaların desteklenmesi amacıyla, Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatınca belirlenecek adaylar ile özel sektör temsilcileri arasında yapılacak değerlendirme sonucunda seçilecek olan personele söz konusu liyakat sertifikaları verilecektir.

Bilgileri ve söz konusu temaya katkıda bulunan adayınızın bulunması halinde, adayın gerekli değerlendirme ve seçiminin yapılabilmesini teminen gerekçeleri ile birlikte **en geç 30 Aralık 2019 tarihi mesai bitimine kadar** Bakanlığımıza bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

**e-imzalıdır**  
**Osman Nuri BEYHAN**  
**Bakan a.**  
**Genel Müdür Yardımcısı**